
 

 

NOTA INFORMACYJNA 
dla 5.000 obligacji serii C o łącznej wartości nominalnej 5.000.000,00 zł 

 

Emitent: 
 

VOXEL Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Wielicka 265 

 

 
 
Niniejsza nota informacyjna została sporządzona w związku z ubieganiem się o wprowadzenie instrumentów 
finansowych objętych tą notą do obrotu w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.  
Wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu nie stanowi 
dopuszczenia ani wprowadzenia tych instrumentów do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez 
Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (rynku podstawowym lub równoległym).  
Inwestorzy powinni być świadomi ryzyka, jakie niesie ze sobą inwestowanie w instrumenty finansowe 
notowane w alternatywnym systemie obrotu, a ich decyzje inwestycyjne powinny być poprzedzone właściwą 
analizą, a także, jeżeli wymaga tego sytuacja, konsultacją z doradcą inwestycyjnym. 
Treść niniejszej noty informacyjnej nie była zatwierdzana przez Giełdę Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A. pod względem zgodności informacji w niej zawartych ze stanem faktycznym lub przepisami 
prawa. 

 
 
 
 
 
 

 

Podmiot oferujący obligacje: 

 

ul. Stojałowskiego 27 
43-300 Bielsko - Biała 

WWW.bdm.pl 

Doradca prawny: 

 
ul. Teofila Lenartowicza 5/3 

31-138 Kraków 
www.ghmw.pl  

 

 
 
 
 

Kraków, 8 lipca 2013 roku 
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1. Cel emisji dłużnych instrumentów finansowych 

Celem emisji Obligacji serii C jest realizacja strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Voxel S.A. oraz zasilenie 
kapitału obrotowego.  
 

2. Rodzaj emitowanych instrumentów dłużnych 
 
Emisja obejmuje 5.000 (pięć tysięcy) sztuk Obligacji serii C o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych 
każda i o łącznej wartości nominalnej 5.000.000 (pięć milionów) złotych.  
 
W dniu 4 lipca 2013 roku została podjęta uchwała o rejestracji Obligacji serii C w Krajowym Depozycie Papierów 
Wartościowych S.A. i oznaczono je kodem PLVOXEL00030.  
 

3. Wielkość emisji 
 
W wyniku przeprowadzonej emisji objętych zostało 5.000 (pięć tysięcy) sztuk Obligacji serii C o łącznej wartości 
nominalnej 5.000.000 zł (pięć milionów złotych). Cena emisyjna 1 Obligacji serii C wynosiła 1.000 zł 
(jeden tysiąc), stąd Emitent pozyskał środki w łącznej wysokości 5.000.000 zł (pięć milionów złotych). 
 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna instrumentów dłużnych 
 
Wartość nominalna każdej Obligacji serii C wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc). Cena emisyjna Obligacji serii C jest 
równa jej wartości nominalnej i wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc). 
 

5. Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania instrumentów dłużnych 
 
Emitent wykupi od Obligatariuszy Obligacje serii C w terminie 24 (dwudziestu czterech) miesięcy od Daty 
Przydziału Obligacji, tj. w dniu 17 czerwca 2015 roku. Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie liczba 
Obligacji serii C na rachunku papierów wartościowych Obligatariusza z upływem dnia ustalenia prawa 
do otrzymania świadczenia z tytułu wykupu, przypadającego na 6 (sześć) dni roboczych przed Dniem Wykupu, 
czyli 9 czerwca 2015 roku, chyba że regulacje KDPW będą wymagać innego terminu. 
 
Obligacje serii C oprocentowane są w zmiennej wysokości ustalonej w oparciu o stopę procentową WIBOR 
(WIBOR 6M) ustalaną dla każdego okresu odsetkowego, powiększoną o marżę w wysokości 4,5%. Wysokość 
odsetek będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni w okresie odsetkowym i przy założeniu 365 dni 
w roku. Okresy odsetkowe wynoszą 6 (sześć) miesięcy każdy. Pierwszy okres odsetkowy jest liczony od Daty 
Przydziału. Po upływie ostatniego okresu odsetkowego Obligacje serii C nie będą oprocentowane. 
 
Datami płatności odsetek są:  
 

17.12.2013 r. – za pierwszy Okres Odsetkowy;  
17.06.2014 r. – za drugi Okres Odsetkowy;  
17.12.2014 r. – za trzeci Okres Odsetkowy; 
17.06.2015 r. – za czwarty Okres Odsetkowy 

 
Jeżeli data płatności odsetek przypadnie w dniu nie będącym dniem roboczym (tj. sobotą, niedzielą lub innym 
dniem ustawowo wolnym od pracy, a także dniem, w którym banki w Polsce nie świadczą usług dla klientów), 
taką datą będzie kolejny dzień roboczy. 
Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie liczba Obligacji serii C na rachunku papierów 
wartościowych Obligatariusza z upływem wskazanego w Tabeli poniżej, dnia ustalenia prawa do otrzymania 
świadczenia z tytułu wypłaty odsetek, chyba że regulacje KDPW będą wymagały ustalenia innego dnia ustalenia 
prawa do odsetek. 
Wysokość kuponu od jednej Obligacji serii C będzie ustalona każdorazowo zgodnie ze wzorem: 
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Tabela. Terminy płatności z tytułu Obligacji 

Nr 
okresu 

Data ustalenia 
wysokości 

stawki 
referencyjnej 

Pierwszy dzień 
Okresu 

Odsetkowego 

Data 
ustalenia 
prawa do 
odsetek 
(koniec 
dnia) 

Ostatni dzień 
Okresu 

Odsetkowego 

Wypłata 
kuponu 

1 12.06.2013 17.06.2013 09.12.2013 16.12.2013 17.12.2013 

2 12.12.2013 17.12.2013 09.06.2014 16.06.2014 17.06.2014 

3 12.06.2014 17.06.2014 09.12.2014 16.12.2014 17.12.2014 

4 12.12.2014 17.12.2014 09.06.2015 16.06.2015 17.06.2015 

 
Odsetki od jednej Obligacji serii C za pierwszy Okres Odsetkowy, wynoszą 36,10 zł. Wypłata odsetek 
za pierwszy Okres Odsetkowy nastąpi w dniu 17 grudnia 2013 roku.  
 
Szczegółowe zasady ustalenia osób uprawnionych do otrzymania świadczeń z tytułu obligacji oraz sposób 
dokonania płatności z tytułu Obligacji serii C określają postanowienia Ustawy o Obrocie Instrumentami 
Finansowymi, Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych i Szczegółowych Zasad Działania 
KDPW oraz inne właściwe przepisy prawa i regulaminy.  
 
Płatność kuponu należnego Obligatariuszowi nastąpi poprzez uznanie rachunku pieniężnego służącego 
do obsługi rachunku papierów wartościowych Obligatariusza. 
 
Prawo wcześniejszego wykupu: 
Emitent zastrzega sobie prawo wcześniejszego wykupu wszystkich wyemitowanych Obligacji serii C, na własne 
żądanie, nie wcześniej jednak niż po upływie 6 miesięcy od Daty Przydziału. Decyzję o wcześniejszym wykupie 
Obligacji podejmie Zarząd Emitenta według własnego uznania. Uchwała Zarządu określi Dzień Wcześniejszego 
Wykupu Obligacji oraz termin ustalenia podmiotów uprawnionych do otrzymania świadczeń z tytułu Obligacji 
serii C.  
Prawo Emitenta do wcześniejszego wykupu Obligacji serii C będzie realizowane poprzez wypłatę 
Obligatariuszom Kwoty Wcześniejszego Wykupu stanowiącej wartość nominalną Obligacji serii C powiększoną 
o odsetki należne od pierwszego dnia danego Okresu Odsetkowego do Dnia Wcześniejszego Wykupu 
powiększoną o premię w wysokości 0,08 % wartości nominalnej obligacji za każde pełne 30 (trzydzieści) dni 
pozostające od Dnia Wcześniejszego Wykupu do Daty Wykupu. 
Prawo Emitenta do wcześniejszego wykupu Obligacji może zostać wykonane wyłącznie w całości w odniesieniu 
do wszystkich subskrybowanych Obligacji serii C. 
Realizacja przez Emitenta prawa wcześniejszego wykupu będzie się wiązała z zawieszeniem notowań Obligacji 
serii C. 
 
Wykup Obligacji w związku z Przypadkiem Naruszenia: 
 
Przypadki Naruszenia: Przypadek naruszenia przez Emitenta Warunków Emisji Obligacji serii C („Przypadek 
Naruszenia”) stanowi którekolwiek z niżej wymienionych zdarzeń: 

- jakakolwiek wierzytelność wynikająca z Obligacji serii C stanie się wymagalna i nie zostanie zaspokojona 
przez Emitenta w terminie 5 (pięciu) dni roboczych (tj. bez sobót, niedziel oraz świąt państwowych) 
od dnia wymagalności;  

- jakakolwiek wierzytelność pieniężna wynikająca z obligacji innych serii, które zostały wyemitowane przez 
Emitenta stanie się wymagalna i nie zostanie zaspokojona przez Emitenta w terminie 5 (pięciu) dni 
roboczych (tj. bez sobót, niedziel oraz świąt państwowych) od dnia takiej wymagalności;   

- otwarcie likwidacji Emitenta; 

- ogłoszenie upadłości Emitenta, Alteris S.A. lub „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka 
z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze, chociażby na podstawie nieprawomocnego 
postanowienia Sądu; 
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- wartość zobowiązań oprocentowanych, rozumianych jako kredyty, pożyczki, leasing finansowy i inne 
zobowiązania finansowe na koniec któregokolwiek kwartału przekroczy w okresie do dnia wykupu Obligacji 
serii C łącznie 70.000.000 zł (siedemdziesiąt milionów złotych), zgodnie ze skonsolidowanymi 
sprawozdaniami finansowymi Emitenta; 

- nieustanowienie dodatkowego zabezpieczenia, pomimo wezwania Emitenta do ustanowienia takiego 
zabezpieczenia i bezskutecznego upływu kolejnych 14 (czternaście) dni od dnia takiego wezwania;  

- wystąpienie u Emitenta niespłaconych w terminie zobowiązań publiczno-prawnych w wysokości 
przekraczającej 2 % przychodów netto Emitenta za ubiegły rok obrotowy. 

 
Skutki wystąpienia Przypadku Naruszenia: W przypadku wystąpienia któregokolwiek z wymienionych wyżej 
Przypadków Naruszenia każdy Obligatariusz może żądać od Emitenta wcześniejszego wykupu Obligacji serii C. 
Przymusowy Wykup Obligacji odbędzie się poprzez zapłatę wartości nominalnej Obligacji serii C powiększonej 
o należne oprocentowanie naliczone od pierwszego dnia danego Okresu Odsetkowego do daty wymagalności 
spowodowanej złożeniem Żądania Wcześniejszego Wykupu. 
 
Żądanie Wcześniejszego Wykupu w Przypadku Naruszenia: W razie zaistnienia Przypadku Naruszenia, 
Obligatariusz może doręczyć Emitentowi pisemne żądanie wcześniejszego wykupu Obligacji serii C, zgodnie 
z którym należące do niego Obligacje serii C stają się natychmiast wymagalne i płatne („Żądanie Wcześniejszego 
Wykupu”).  

- Forma i treść Żądania Wcześniejszego Wykupu: Żądanie Wcześniejszego Wykupu powinno być zawarte 
na piśmie pod rygorem nieważności oraz powinno wskazywać w szczególności liczbę Obligacji serii C 
przysługujących Obligatariuszowi oraz liczbę Obligacji serii C objętych Żądaniem Wcześniejszego Wykupu, 
a także powinno wskazywać Przypadek Naruszenia, w oparciu o który Obligatariusz żąda wcześniejszego 
wykupu Obligacji serii C. Żądanie Wcześniejszego Wykupu powinno również wskazywać podmiot 
prowadzący rachunek papierów wartościowych, na którym zapisane są Obligacje serii C objęte Żądaniem 
Wcześniejszego Wykupu. 

- Złożenie Żądania Wcześniejszego Wykupu: Obligatariusz powinien przesłać Żądanie Wcześniejszego 
Wykupu złożone Emitentowi także do podmiotu, w którym prowadzony jest rachunek papierów 
wartościowych, na którym zapisane są należące do niego Obligacje serii C. Obligatariusz powinien również 
wykonać wszystkie te czynności, których dokonanie przez Obligatariusza w związku z Żądaniem 
Wcześniejszego Wykupu będzie wymagane na mocy przepisów prawa lub właściwych regulacji KDPW lub 
GPW. 

- Zawiadomienie Administratora Zastawu: Obligatariusz powinien zawiadomić o Żądaniu Wcześniejszego 
Wykupu Administratora Zastawu, doręczając mu poświadczony za zgodność odpis tego Żądania. 

 
Realizacja wcześniejszego wykupu: Wcześniejszy wykup Obligacji serii C zarejestrowanych w KDPW będzie 
odbywał się za pośrednictwem KDPW oraz podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, 
na których zapisane będą Obligacje serii C, zgodnie z Regulaminem KDPW oraz Szczegółowymi Zasadami 
Działania KDPW oraz innymi właściwymi regulacjami wewnętrznymi KDPW oraz GPW i przepisami prawa. 
 
Naruszenie Umowy Zastawu: Administratorowi Zastawu przysługuje ustawowe prawo żądania 
natychmiastowego zaspokojenia wierzytelności z Obligacji serii C w przypadku zbycia lub obciążenia przedmiotu 
Zastawu wbrew umownemu zastrzeżeniu zawartemu w umowie zastawu rejestrowego, przez które Emitent jako 
zastawca zobowiązał się, że przed wygaśnięciem zastawu rejestrowego nie dokona zbycia lub obciążenia 
przedmiotu Zastawu. Prawo żądania natychmiastowego zaspokojenia wierzytelności z Obligacji serii C w takim 
przypadku wykonywać będzie według własnej samodzielnej oceny Administrator Zastawu. W przypadku 
wskazanym w zdaniu pierwszym niniejszego punktu samym Obligatariuszom nie przysługuje prawo żądania 
wcześniejszego wykupu Obligacji serii C. 
 

6. Wysokość i formy ewentualnego zabezpieczenia i oznaczenie podmiotu udzielającego 
zabezpieczenia 

 
Rodzaj Zabezpieczenia: Obligacje serii C są obligacjami zabezpieczonymi. Zabezpieczeniem Obligacji serii C jest 
zastaw rejestrowy na udziałach w kapitale zakładowym spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze, które stanowią własność VOXEL S.A. 
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Zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 pkt 3) Uchwały Zarządu VOXEL S.A. nr 02/05/2013 z dnia 27 maja 2013 roku 
w sprawie Programu Emisji Obligacji oraz zgodnie z § 2 ust. 1 oraz ust. 2 uchwały w sprawie emisji obligacji serii 
C stanowiące przedmiot zabezpieczenia udziały w kapitale zakładowym spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej 
Jelenia Góra” spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze mogą stanowić przedmiot 
zabezpieczenia obligacji serii D emitowanych na podstawie uchwały nr 02/05/2013 z dnia 27 maja 2013 roku  
w sprawie Programu Emisji Obligacji, przy czym w pierwszej kolejności zabezpieczenie takie zostało 
ustanowione na rzecz obligatariuszy Obligacji serii C, z pierwszeństwem przed obligatariuszami kolejnych serii, 
a na kolejnym miejscu ustanowione zostanie na rzecz obligatariuszy tej serii obligacji, która zostanie 
wyemitowana później.  
Umowa o ustanowienie zastawu rejestrowego zawiera zgodę na obciążanie Udziałów kolejnymi zastawami 
rejestrowymi.  
W dniu 21 czerwca 2013 roku Emitent powziął informację, iż w związku z wnioskiem Domu Maklerskiego BDM 
S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie na mocy postanowienia 
z dnia 20 czerwca 2013 roku dokonał wpisu zastawu na Udziałach do rejestru zastawów. Zastawnikiem zgodnie 
z treścią postanowienia jest Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, a Zastawcą jest Emitent. 
 
Przedmiot zastawu: 5.800 (pięć tysięcy osiemset) udziałów o wartości nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy 
i o łącznej wysokości 2.900.000,00 zł (dwa miliony dziewięćset tysięcy złotych) („Udziały”) w kapitale 
zakładowym spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka z ograniczona odpowiedzialnością z 
siedzibą w Jeleniej Górze (adres: ul. Bankowa 5/7, 58-500 Jelenia Góra) („Spółka”) wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, 
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000263860. Udziały stanowią 100 
% w kapitale zakładowym Spółki. Z Udziałami związane jest prawo do 100 % ogólnej liczby głosów na 
zgromadzeniu wspólników Spółki. 
 
Podmiot udzielający zabezpieczenia: VOXEL S.A. 
 
Najwyższa Suma Zabezpieczenia: Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie zastawu rejestrowego 

wynosi 7.500.000 zł (siedem milionów pięćset tysięcy złotych). 

 
Zmiana przedmiotu zastawu: w zakresie dozwolonym przepisami prawa zastaw ustanowiony na udziałach 
w kapitale zakładowym spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze pozostanie w mocy bez względu na jakiekolwiek zmiany, którym 
mogą one podlegać.  
 
Administrator Zastawu: Emitent ustanowił administratora zastawu, który będzie wykonywał we własnym 
imieniu, lecz na rachunek Obligatariuszy, prawa i obowiązki zastawnika wynikające z umowy zastawniczej 
i przepisów prawa („Administrator Zastawu”). Administratorem Zastawu jest Dom Maklerski BDM S.A. 
z siedzibą w Bielsku-Białej.  
 
Wycena przedmiotu zastawu: Przedmiot zastawu rejestrowego, czyli 5.800 (pięć tysięcy osiemset) udziałów 
o wartości nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy i o łącznej wysokości 2.900.000,00 zł (dwa miliony 
dziewięćset tysięcy złotych) spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze został wyceniony przez AVCS Sp. z o.o. na kwotę 11.634.000 zł 
(jedenaście milionów sześćset trzydzieści cztery tysiące złotych), tj. 2.005,86 zł (dwa tysiące pięć złotych 
86/100) za 1 udział. Wycena została dokonana według stanu na dzień 31 marca 2013 roku. 
 
Badanie wartości przedmiotu Zastawu: 
1. W zakresie przysługujących Emitentowi uprawnień korporacyjnych, jako udziałowcowi Spółki, Emitent 

dołoży wszelkich starań celem zachowania przedmiotu Zastawu w stanie umożliwiającym zaspokojenie 
z nich roszczeń Obligatariuszy Obligacji serii C.  

2. Emitent zobowiązuje się raz na kwartał począwszy od 1 lipca 2013 roku, w terminie publikacji 
skonsolidowanych raportów kwartalnych Emitenta, przekazywać Administratorowi Zastawu kwartalne 
sprawozdania finansowe Spółki. Administrator Zastawu w terminie kolejnych 14 dni jest zobowiązany 
do zweryfikowania tych sprawozdań finansowych pod kątem tego, czy wartość przedmiotu Zastawu 
odpowiada co najmniej 150 % łącznej wartości nominalnej Obligacji serii C („Minimalna Wartość 
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Zabezpieczenia”). Jeśli w ocenie Administratora Zastawu istnieje wątpliwość dotycząca tego czy aktualna 
wartość Przedmiotu Zastawu nie jest niższa niż Minimalna Wartość Zabezpieczenia, Administrator Zastawu 
może wezwać Emitenta do poddania przedmiotu Zastawu wycenie przez uprawnionego biegłego, według 
metody zdyskontowanych przyszłych strumieni pieniężnych (DCF) oraz metodą mnożników giełdowych 
celem ustalenia jego aktualnej wartości. Wycena taka powinna zostać dokonana niezwłocznie, nie dalej niż 
w terminie kolejnych 14 dni. Po uzyskaniu wyceny przedmiotu Zastawu Emitent zobowiązuje się przekazać 
informacje o stanie przedmiotu Zastawu Administratorowi Zastawu. Emitent jednocześnie będzie 
publikował raporty o stanie przedmiotu Zastawu zawierające wyniki takich wycen, jeśli zostaną wykonane. 
Raport wskaże w szczególności również to, czy wartość przedmiotu Zastawu spełnia wymóg Minimalnej 
Wartości Zabezpieczenia, a jeśli nie – jakie dodatkowe zabezpieczenie ustanowi Emitent na rzecz 
obligatariuszy posiadających Obligacje serii C.  

3. W każdym czasie Administrator Zastawu jest uprawniony do zwrócenia się do Emitenta o udostępnienie 
mu sprawozdań finansowych Spółki oraz badania tych dokumentów pod kątem spełnienia przesłanki 
Minimalnej Wartości Zabezpieczenia.  

4. W sytuacji gdy w Okresie Zabezpieczenia łączna wartość Przedmiotu Zastawu, ustalona przez biegłego 
powołanego w sposób wskazany wyżej, spadnie poniżej Minimalnej Wartości Zabezpieczenia, Emitent 
zobowiązuje się do ustanowienia – na żądanie i w terminie wskazanym przez Administratora Zastawu, nie 
krótszym niż 14 dni, na rzecz Obligatariuszy Obligacji serii C – dodatkowego zabezpieczenia, 
zaakceptowanego przez Administratora Zastawu, w wysokości stanowiącej co najmniej różnicę pomiędzy: 
(i) kwotą 150 % łącznej wartości nominalnej Obligacji serii C (Minimalna Wartość Zabezpieczenia) 
a (ii) aktualną wartością przedmiotu Zastawu wynikającą z wyceny, o której mowa wyżej. W przypadku, gdy 
na przedmiocie dodatkowego zabezpieczenia istnieć będzie już zabezpieczenie ustanowione na rzecz 
obligatariuszy obligacji innych serii dodatkowe zabezpieczenie, o którym mowa w niniejszym punkcie, 
zostanie ustanowione na rzecz Obligatariuszy Obligacji serii C na kolejnym miejscu. W pierwszej kolejności 
takim dodatkowym zabezpieczeniem może być zastaw rejestrowy na 2.000.000 akcji na okaziciela serii A 
w spółce ALTERIS S.A. stanowiących własność VOXEL S.A. (o ile możliwość ustanowienia takiego obciążenia 
nie będzie wyłączona lub ograniczona na podstawie uprzednio zawartych umów).  

5. Ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia wymaga zawarcia odrębnej umowy.  
 
Prawa i obowiązki Obligatariuszy wynikające z ustanowionego zabezpieczenia 
 
Zawiadomienia Administratora Zastawu: Obligatariusz powinien zawiadomić Administratora Zastawu 
o wszystkich wiadomych Obligatariuszowi Przypadkach Naruszenia określonych w Warunkach Emisji. 
Obligatariusz powinien bezzwłocznie zawiadomić na piśmie Administratora Zastawu o wszelkich skierowanych 
do Emitenta żądaniach, załączając do zawiadomienia kopię takiego żądania. 
 
Sposoby zaspokojenia: Umowa zastawu rejestrowego przewiduje, że Administrator Zastawu może według 
swojego wyboru zaspokoić wierzytelności Obligatariuszy z przedmiotu Zastawu poprzez (1) sprzedaż Udziałów 
w drodze przetargu publicznego przeprowadzonego przez notariusza lub komornika sądowego zgodnie z art. 24 
Ustawy o Zastawie Rejestrowym, lub (2) wszczęcie sądowego postępowania egzekucyjnego zgodnie z przepisami 
Kodeksu Postępowania Cywilnego, lub (3) przejęcie Udziałów na własność zgodnie z art. 22 i art. 23 Ustawy 
o Zastawie Rejestrowym, przy czym przejęcie Udziałów na własność nastąpi po ich wartości nominalnej. 
 
Skutki przejęcia przedmiotu zastawu: Przejęcie przez Administratora Zastawu przedmiotu Zastawu spowoduje 
wygaszenie zobowiązań Emitenta względem Obligatariuszy do wysokości wartości przedmiotu Zastawu 
ustalonej zgodnie z umową zastawu rejestrowego. W przypadku, gdy wysokość niespłaconych zobowiązań 
Emitenta z tytułu Obligacji serii C przekroczy wartość przedmiotu Zastawu ustaloną zgodnie z umową zastawu 
rejestrowego, wówczas to zobowiązanie Emitenta ulega wygaszeniu w sposób proporcjonalny do liczby Obligacji 
serii C przysługujących poszczególnym Obligatariuszom, przy czym w pierwszej kolejności wygaszeniu ulega 
zobowiązanie do zapłaty należności głównej. 
 
Uzyskiwanie spłat przez Obligatariuszy: W przypadku dokonania przejęcia przez Administratora Zastawu 
przedmiotu zastawu, Administrator Zastawu przystąpi do spieniężania przejętego przedmiotu Zastawu, celem 
przekazania uzyskanych środków Obligatariuszom, na zasadach określonych w umowie w sprawie ustanowienia 
administratora zastawu, przy czym w pierwszej kolejności zostaną zaspokojone koszty i wydatki Administratora 
Zastawu związane z dochodzeniem roszczeń z Obligacji serii C, a następnie kolejno nominał Obligacji serii C, 
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inne należności Administratora Zastawu wobec Emitenta, Odsetki i pozostałe, niezaspokojone wcześniej koszty 
i wydatki Administratora Zastawu związane z dochodzeniem roszczeń z Obligacji serii C. 
 

7. Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie 
propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania się zobowiązań emitenta do czasu 
całkowitego wykupu instrumentów dłużnych proponowanych do nabycia 

 
Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego złożenie 
Propozycji Nabycia, czyli na dzień 31 marca 2013 roku wynosi 88.000.000 zł (osiemdziesiąt osiem milionów 
złotych), w tym wartość zobowiązań oprocentowanych to 47.000.000 zł (czterdzieści siedem milionów złotych). 
Emitent nie spodziewa się w terminie do czasu całkowitego wykupu Obligacji serii C (tj. do dnia 17 czerwca 
2015 roku) przekroczenia poziomu zobowiązań ogółem powyżej 130.000.000 zł (sto trzydzieści milionów 
złotych), z wyłączeniem zadłużenia związanego z niniejszą Emisją Obligacji serii C, o wartości do 5.000.000 zł 
(pięć milionów złotych). 
W związku z zapisami Warunków Emisji Obligacji serii C Emitent nie przewiduje przekroczenia wartości 
zobowiązań oprocentowanych, rozumianych jako kredyty, pożyczki, leasing finansowy i innych zobowiązań 
finansowych na koniec któregokolwiek kwartału w okresie do dnia wykupu Obligacji serii C łącznie 70.000.000 
zł (siedemdziesiąt milionów złotych), zgodnie ze skonsolidowanymi sprawozdaniami finansowymi Emitenta; 

 
8. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom instrumentów dłużnych orientację w efektach 

przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji instrumentów dłużnych, oraz zdolność 
emitenta do wywiązywania się z zobowiązań wynikających z instrumentów dłużnych, jeżeli 
przedsięwzięcie jest określone 

 
Celem emisji Obligacji serii C jest realizacja strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Voxel S.A. oraz zasilenie 
kapitału obrotowego.  
 

9. Zasady przeliczania wartości świadczenia niepieniężnego na świadczenie pieniężne 
 
Nie dotyczy. 
 

10. W przypadku ustanowienia jakiejkolwiek formy zastawu lub hipoteki jako zabezpieczenia 
wierzytelności wynikających z instrumentów dłużnych – wycena przedmiotu zastawu lub 
hipoteki dokonana przez uprawnionego biegłego 

 
Obligacje serii C są obligacjami zabezpieczonymi. Zabezpieczeniem Obligacji serii C jest zastaw rejestrowy 
na udziałach w kapitale zakładowym spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze, które stanowią własność VOXEL S.A. tj. 5.800 (pięć tysięcy 
osiemset) udziałów o wartości nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy i o łącznej wysokości 2.900.000,00 zł 
(dwa miliony dziewięćset tysięcy złotych) w kapitale zakładowym spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej 
Jelenia Góra” spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze (adres: ul. Bankowa 5/7, 58-
500 Jelenia Góra), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy 
dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS: 0000263860, które stanowią 100 % w kapitale zakładowym i z którymi związane jest prawo do 100 % 
ogólnej liczby głosów na zgromadzeniu wspólników. 
Przedmiot zastawu rejestrowego, czyli 5.800 (pięć tysięcy osiemset) udziałów o wartości nominalnej 500 zł 
(pięćset złotych) każdy i o łącznej wysokości 2.900.000,00 zł (dwa miliony dziewięćset tysięcy złotych) spółki 
„Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej 
Górze został wyceniony przez AVCS Sp. z o.o. na kwotę 11.634.000 zł (jedenaście milionów sześćset trzydzieści 
cztery tysiące złotych), tj. 2.005,86 zł (dwa tysiące pięć złotych 86/100) za 1 udział. Wycena została dokonana 
według stanu na dzień 31 marca 2013 roku. 
Wskazana powyżej wycena została przedstawiona w Załączniku do niniejszej Noty Informacyjnej. 
 
Zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 pkt 3) Uchwały Zarządu VOXEL S.A. nr 02/05/2013 z dnia 27 maja 2013 roku 
w sprawie Programu Emisji Obligacji oraz zgodnie z § 2 ust. 1 oraz ust. 2 uchwały w sprawie emisji obligacji serii 
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C stanowiące przedmiot zabezpieczenia udziały w kapitale zakładowym spółki „Centrum Diagnostyki Obrazowej 
Jelenia Góra” spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze mogą stanowić przedmiot 
zabezpieczenia obligacji serii D, emitowanych na podstawie uchwały nr 02/05/2013 z dnia 27 maja 2013 roku  
w sprawie Programu Emisji Obligacji, przy czym w pierwszej kolejności zabezpieczenie takie zostanie 
ustanowione na rzecz obligatariuszy Obligacji serii C, z pierwszeństwem przed obligatariuszami kolejnych serii, 
a na kolejnym miejscu ustanowione zostanie na rzecz obligatariuszy tej serii obligacji, która zostanie 
wyemitowana później.  
Umowa o ustanowienie zastawu rejestrowego zawiera zgodę na obciążanie Udziałów kolejnymi zastawami 
rejestrowymi.  
W dniu 21 czerwca 2013 roku Emitent powziął informację, iż w związku z wnioskiem Domu Maklerskiego BDM 
S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie na mcy postanowienia 
z dnia 20 czerwca 2013 roku dokonał wpisu zastawu na Udziałach do rejestru zastawów. Zastawnikiem zgodnie 
z treścią postanowienia jest Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, a Zastawcą jest Emitent. 
 

11. W przypadku emisji obligacji zamiennych na akcje – dodatkowo: a) liczba głosów na walnym 
zgromadzeniu emitenta, która przysługiwałaby z objętych akcji – w przypadku gdyby została 
dokonana zamiana wszystkich wyemitowanych obligacji, b) ogólna liczba głosów na walnym 
zgromadzeniu emitenta – w przypadku gdyby została dokonana zamiana wszystkich 
wyemitowanych obligacji. 

 
Nie dotyczy. 
 

12. W przypadku emisji obligacji z prawem pierwszeństwa – dodatkowo: a) liczba akcji 
przypadających na jedną obligację, b) cena emisyjna akcji lub sposób jej ustalenia, c) terminy, 
od których przysługują i wygasają prawa obligatariuszy do nabycia tych akcji.  

 
Nie dotyczy. 
 

13. Załączniki 
 
Do niniejszej Noty Informacyjnej zostały dołączone następujące Załączniki: 
 
1) Aktualny odpis z KRS Emitenta.  
2) Tekst jednolity Statutu Emitenta 
3) Uchwała w sprawie Programu Emisji Obligacji i Uchwała w sprawie emisji obligacji serii C 
4) Warunki i propozycja nabycia obligacji serii C 
5) Definicje i objaśnienia skrótów.  
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Załącznik nr 5 Definicje i objaśnienia skrótów 

 

Administrator Zastawu Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku Białej 

Alteris S.A. Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach 

BDM S.A.  Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku Białej pełniący funkcję 

Organizatora Emisji Obligacji serii C  

Emitent VOXEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie  

GPW  Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna 

KDPW  Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Warszawie  

Kodeks Postępowania 

Cywilnego 

Ustawa z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 

nr 43, poz. 296 ze zm.)  

KRS  Krajowy Rejestr Sądowy 

Obligacje serii C 5.000 zdematerializowanych obligacji na okaziciela zabezpieczonych serii C o 

wartości nominalnej 1.000 złoty  

Spółka „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze 

Udziały 5.800 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy i o łącznej wysokości 

2.900.000,00 zł w kapitale zakładowym „Centrum Diagnostyki Obrazowej 

Jelenia Góra” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej 

Górze 

Ustawa o Obligacjach Ustawa z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 

roku nr 120, poz. 1300 ze zm.) 

Ustawa o Obrocie 

Instrumentami 

Finansowymi  

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 roku nr 211, poz. 1384 ze zm.)  

Ustawa o Zastawie 

Rejestrowym  

Ustawa z dnia 6 grudnia 1996 roku o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów 

(tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku, nr 67, poz. 569 ze zm.) 

VOXEL S.A. VOXEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

Zarząd Zarząd VOXEL Spółka Akcyjna 

zł, złoty  Złoty, prawny środek płatniczy w Rzeczypospolitej Polskiej  
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